СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  15 февраля 2023 года

 № 9

с. Акша
О внесении изменений в решение Совета Акшинского муниципального Забайкальского края округа от 09 ноября 2022 года № 10 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края»
В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 29 июня 2022 года № 2072-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Акшинского муниципального округа Забайкальского края, в Акшинский муниципальный округ Забайкальского края», в целях устранения технических ошибок, на основании протокола рабочей группы по разработке и реализации плана мероприятий в переходный период по преобразованию муниципальных образований в Акшинский муниципальный округ, руководствуясь ч. 3 ст. 37 Устава Акшинского муниципального округа Забайкальского края, Совет Акшинского муниципального округа  Забайкальского края  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Акшинского муниципального Забайкальского края округа от 09 ноября 2022 года № 10 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края» следующие изменения:

1) в пункте 7 приложения № 1 и в приложении № 2 к решению Совета Акшинского муниципального Забайкальского края округа от 09 ноября 2022 года № 10 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края» слова: «Комитет культуры, молодёжной политики и спорта» заменить словами: «Комитет культуры, спорта и молодёжной политики» в соответствующих склонениях;

2. Действие настоящего решения вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте https://akshin.75.ru/ информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в газете «Сельская новь».

Глава Акшинского муниципального округа

Забайкальского края

П.М.Капустин
Председатель Совета

Акшинского муниципального округа

Забайкальского края

М.Ю.Вологдина

PAGE